
 

 

B
ru

si
vo

 
na

 p
o

d
kl

ad
u

ARCHY RUČNÍ A VIBRAČNÍ BROUŠENÍ 436

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Bal. j.

Sheet 705989 230x280 40 50

705990 230x280 60 50

705991 230x280 80 50

705992 230x280 100 50

705993 230x280 120 50

705994 230x280 150 50

705995 230x280 180 50

705996 230x280 220 50

705997 230x280 240 50

705998 230x280 320 50

705999 230x280 400 50

706000 230x280 600 50

Tvar Obj. číslo Rozměry Zrnitost Bal. j.

Sheet 20832 230x280 60 50

20833 230x280 80 50

20834 230x280 100 50

20835 230x280 120 50

20836 230x280 150 50

20842 230x280 180 50

20844 230x280 220 50

20851 230x280 240 50

20860 230x280 320 50

20868 230x280 400 50

BASIC  A-B01 C JJ ARCHY BRUSNÉ TKANINY  
Univerzálně použitelný

S vysoce flexibilními archy brusné tkaniny od společnosti TYROLIT můžete 
stejně kvalitně opracovat jakýkoli materiál. Dokončovací práce na povr-
ších vyžadují přípravu, kterou je třeba provést buď ručně nebo oscilační 
bruskou. Při opracovávání dřeva, barev a laků doporučujeme použít archy 
brusné tkaniny BASIC* pro ruční broušení.

Naše produkty můžete použít i při dokončovacích pracích na krycím laku a 
také při hlazení a čištění kompozitních materiálů.

BASIC  A-B01 C JX ARCHY BRUSNÉ TKANINY  
Univerzálně použitelný

S flexibilními archy brusné tkaniny od společnosti TYROLIT můžete stejně 
kvalitně opracovat jakýkoli materiál. Dokončovací práce na površích vy-
žadují přípravu, kterou je třeba provést buď ručně nebo oscilační bruskou. 
Při opracovávání dřeva, barev a laků doporučujeme použít archy brusné 
tkaniny BASIC* pro ruční broušení.

Naše produkty můžete použít i při dokončovacích pracích na krycím laku a 
také při hlazení a čištění kompozitních materiálů.

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


